СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                              РЕШЕНИЕ
17.10.2017 г. № 11/6
Об обращении главы   муниципального округа Кузьминки     в  Контрольно-счетную палату Москвы о   проведении  внешней  проверки

В соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона города Москвы №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 3 статьи 36 Устава муниципального округа Кузьминки и Соглашением от 28.10.2015 года № 309/01-04 об осуществлении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Кузьминки, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1.  Направить в адрес Контрольно-счетной палаты Москвы обращение об осуществлении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Кузьминки за 2017 год.
            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального округа

Кузьминки

А.Л. Калабеков